
UCHWAŁA NR XI/132/2015 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia27 października 2015 r.  

w sprawie wzniesienia Pomnika „Żołnierzy Wyklętych” w Mławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., Poz. 1515), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:   

§ 1 

Rada Miasta Mława akceptuje inicjatywę Społecznego Komitetu Budowy Pomnika „Żołnierzy 

Wyklętych”, celem upamiętnienia niepodległościowego ruchu partyzanckiego, stawiającego opór 

sowietyzacji Polski i podporządkowaniu jej ZSRR, toczącego walkę ze służbami bezpieczeństwa ZSRR  

i podporządkowanymi im służbami w Polsce, poprzez wzniesienie pomnika w pobliżu kościoła Świętej 

Rodziny przy skrzyżowaniu ulic Kopernika i Torfa Załęskiego.  

§ 2 

Pomnik zostanie sfinansowany ze środków zebranych drogą zbiórki publicznej zorganizowanej przez 

inicjatorów upamiętnienia. 

§ 3 

Zagospodarowanie otoczenia zostanie wykonane przez Miasto Mława. Realizacja zadania nastąpi po 

zabezpieczeniu w budżecie środków na ten cel. 

§ 4 

Integralną część uchwały stanowią załączniki nr 1 i 2. Załącznik nr 1 zawiera lokalizację pomnika, 

załącznik nr 2 wstępną wizję jego wyglądu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

       mgr Leszek Ośliźlok 


